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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1994:1717) om kontroll 
av livsmedel som importeras från tredje land;

 

utfärdad den 3 juni 1999.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1994:1717) om kontroll
av livsmedel som importeras från tredje land

 

dels

 

 att i 4, 6, 7 och 9 §§ ordet ”tullmyndighet” i olika böjningsformer
samt i 5 § ordet ”Generaltullstyrelsen” skall bytas ut mot ”Tullverket”,

 

dels

 

 att 10 § skall ha följande lydelse.

 

10 §

 

1

 

    

 

Den kommunala nämndens kostnader för kontroll i samband med
import av livsmedel skall enligt de villkor Livsmedelsverket föreskriver be-
talas av importören, dennes ombud eller någon annan som ansvarar för livs-
medlen. Ersättning tas ut enligt en taxa som fastställs av kommunen efter
förslag av den kommunala nämnden. För livsmedel som tas ut av nämnden
som prov lämnas inte någon ersättning. 

Om Livsmedelsverket har föreskrivit stickprovsundersökning av ett visst
varuslag, skall kostnaden för en sådan undersökning täckas genom en avgift
som tas ut vid import av varor av det slaget enligt en taxa som Livsmedels-
verket fastställer efter samråd med Ekonomistyrningsverket. Importören
skall betala avgiften till Tullverket. Vad som sägs i 37 § tullagen (1994:1550)
om tull skall gälla i fråga om avgiften. För en sändning som avvisas tas nå-
gon avgift inte ut. 

Statens kostnad för uppföljning av prov som har lett till anmärkning skall
betalas av importören. 

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 1999.

På regeringens vägnar

MARGARETA WINBERG
Hans Petterson
(Jordbruksdepartementet)
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